נטען, כי על נאשם לדעת בדייקנות מה מייחס לו הדו"ח
(לא עצרה את רכבה לפני קו ביצוע עבירה אך בעניינה של המערערת הדו"ח מייחס לה ארבע אפשרויות שונות של
העצירה או לפני מעבר חציה או סמוך לרמזור קרוב או נכנסה לצומת בניגוד לאור אדום). לטענת המערערת, במצב
דברים זה נגרם לה עיוות דין כלשונו של סעיף 130 (ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן:
יש לבטל את פסק הדין כי נתן בית משפט קמא דעתו בהחלטתו. לפיכך, טוענת המערערת החסד"פ), דבר אליו לא

ולאפשר לה להישפט בגין הדו"ח האמור.

טיעוני באי כוח הצדדים בדיון

6. בדיון לפניי היום חזר ב"כ המערערת על האמור בהודעת הערעור תוך שהבהיר כי המערערת טוענת לעיוות דין
נוכח אופן הניסוח של כתב האישום בתיק של בית משפט קמא.

צדק
צייתה לא המערערת כי מלמד הוא וכי ברור הדו"ח של ניסוחו כי ,17/7/22 מיום בהחלטתו שציין עת קמא בימ"ש

לרמזור אדום בכיוון נסיעתה ובגין כך נשפטה ונדונה לקנס המינימום בסך 1,500 ₪.

11. בסיכומו של דבר, אני דוחה את הערעור.

המזכירות תמציא העתק מפסק הדין לבאי כוח הצדדים.

ניתן היום, כ"ד תשרי תשפ"ג, 19 באוקטובר 2022 בהעדר
הצדדים.